
 

 

Jednací číslo: KSUL 70 INS 30152/2014 
 

 

VYHLÁŠKA 

 
Krajský soud v Ústí nad Labem rozhodl asistentem soudce Mgr. Janem Davidem 

v insolvenční věci dlužníka: 1) Josef Vikoň, nar. 26.5.1966, IČO: 76093018 (přerušená 
živnost), a 2) Květa Vikoňová, nar. 9.2.1957, IČO: 72731591 (zaniklá živnost), oba 
bytem Březenecká 4689, 430 04 Chomutov, o insolvenčním návrhu dlužníků 
 

t a k t o : 

 
I. Oznamuje se, že insolvenčním návrhem v záhlaví označeného navrhovatele 

bylo zahájeno insolvenční řízení ve věci dlužníka: 1) Josef Vikoň, nar. 
26.5.1966, IČO: 76093018 (přerušená živnost), a 2) Květa Vikoňová, nar. 
9.2.1957, IČO: 72731591 (zaniklá živnost), oba bytem Březenecká 4689, 
430 04 Chomutov. 

 

II. Tato vyhláška byla zveřejněna v insolvenčním rejstříku dne 7.11.2014 
10:08 hodin; tímto okamžikem nastaly účinky spojené se zahájením 
insolvenčního řízení. 

 

III. Krajský soud v Ústí nad Labem vyzývá věřitele, kteří chtějí uplatnit své 
pohledávky v zahájeném insolvenčním řízení dlužníka, aby u podepsaného 
soudu podali přihlášku na formuláři, který je zveřejněn Ministerstvem 
spravedlnosti na internetových stránkách portal.justice.cz. Přihlášku lze podat 
až do rozhodnutí o úpadku a je k ní nutno připojit listiny, kterých se věřitel 
v přihlášce dovolává. Přihláška včetně příloh se podává dvojmo. 
Vykonatelnost pohledávky se prokazuje veřejnou listinou. 

 
IV. Soud vyzývá věřitele dlužníka, aby do 10 dnů ode dne zveřejnění vyhlášky 

v insolvenčním rejstříku sdělili, zda jim je znám jakýkoliv majetek dlužníka či 
úkony dlužníka, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
Pokud se věřitelé nevyjádří, bude se předpokládat, že žádný majetek ani 
neplatné či odporovatelné úkony dlužníka jim známy nejsou. 

 

P o u č e n í : Proti této vyhlášce není odvolání přípustné. Tato vyhláška není 
rozhodnutím o tom, zda je podaný návrh důvodný.  

 

V Ústí nad Labem dne 07.11.2014 

 

  Jan David 
asistent soudce 

 

 


		2014-11-13T12:49:10+0100
	David Havel




